acción de la Asociación Zona Centro.

· PLAZO NECESARIO PARA SU CONSECUCIÓN: Finales del ejercicio 2026.

· COSTES PREVISIBLES EJERCICIO 2026: 180.000,00 Euros.

· APLICACIÓN PRESUPUESTARIA:06 43101 48000 "CONVENIO ASOCIACIÓN COMERCIANTES ZONA
CENTRO", por un importe total de CIENTO OCHENTA MIL EUROS (180.000,00 €).

· APORTACIÓN DE OTROS ENTES: No se prevén fuentes de financiación externas. Fondos propios de la
Ciudad Autónoma de Melilla.

· PLAN DE ACCIÓN: Se prevé los siguientes: Se prevé los siguientes:

a. Subvención Nominativa de ayuda directa al beneficiario.